TOTAL DE CONSULTAS
PRIMERA VEZ
SUBSECUETE

MOTIVOS DE CONSULTA
POR PADECIMIENTOS

CARIES

ENFERMEDAD PERIODON

GINGIVITIS

PERMANENCIA DE TEMPC

OTRAS

ACTIVIDADES
REALIZADAS

EXTRACCIONES
LIMPIEZAS

AMALGAMAS
CURACIONES

DRENADO DE CONDUCTO
OTRAS

293
119
174

230
15
29

124
34
98
34

75

Consultorio Dental T.M.

Total de consultas

Actividades realizadas

- PRIMERA VEZ
- SUBSECUETE

= CARIES

= ENFERMEDAD PERIODONTAL
= GINGIVITIS

= PERMANENCIA DE TEMPORLES
= OTRAS

= EXTRACCIONES

= LIMPIEZAS

= AMALGAMAS

= CURACIONES

= DRENADO DE CONDUCTOS
= OTRAS



